
令和 7 年 7 月吉日 
 

取 引 先 各 位 

 
 
 
 
 
 

夏 季 休 業 の お 知 ら せ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 
厚く御礼申し上げます。 

さて、掲題の件におきまして、下記の通りご案内させて頂きます。 
皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますと共に、ご注文はお早
めにお申し付けくださいますようお願い申し上げます。 
また、お手数ではございますが、貴社各営業所様へご配信頂きたくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

【夏季休業】 ８月９日(土) 〜 ８月１７日(日) 
 
 

８月８日(金)・８月１８(月) ：通常営業となります 
                （午前中受注は、当日出荷対応） 

 
以上 

本   社 長野県安曇野市豊科高家 1269-1 
      TEL:0263-88-8209 FAX:0263-88-8239  
仙台営業所 宮城県仙台市若林区中倉 3-18-25-107 
      TEL:022-354-0020 FAX:022-354-0021 


